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TOUKA \.'POCTA

Pacnincanue padorsl yuedOHOro kaduHera nHpopmaTuku Ne49
ILentpa o6pa3oBanust uuppoBoro u ryManuTapaoro npoduieii «Touka pocta»

Ha 2023-2024 y4yeOHbIii roj

HeaeIn

Ne ypoka

Bpems

HaunmenoBanue npeamera/
BHEYPOYHOI1
aesiteabHocTH/JIOTI

Kuaace

IlpenonaBarenb

TloneneapHUK

08.00-08.40

08.50-09.30

09.50-10.30

Hudbopmarnka

76

Tokapes M.B.

10.50-11.30

11.45-12.25

12.35-13.15

13.25-14.05

14.15-14.55

Bropuuk

08.00-08.40

08.50-09.30

09.50-10.30

10.50-11.30

11.45-12.25

12.35-13.15
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13.25-14.55

Jlura Kubepcmopra

Kaszauxkos I1.P.

Cpena

08.00-08.40

08.50-09.30

Hudopmaruka

Tokapes M.B.

09.50-10.30

10.50-11.30

11.45-12.25

Hudopmaruka

7B

Tokapes M.B.

12.35-13.15

Hudopmaruka

7a

Tokapes M.B.

13.25-14.05

14.15-14.55

YerBepr

08.00-08.40

08.50-09.30

09.50-10.30

10.50-11.30

11.45-12.25

12.35-13.15

13.25-14.55

JIura Kubepcmopra

Kaszauxkos I1.P.

IIarunna

08.00-08.40

08.50-09.30

09.50-10.30

10.50-11.30

11.45-12.25

12.35-13.15

13.25-14.05
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14.15-15.45

HpOl"paMMI/IpOBaHI/Ie JICTATCIIBbHBIX
arrapaToB Ha A3BIKC IIuton

Toxapes M.B.

Cy660

Ta

—_

09.40-11.10
11.20-12.50

reOI/IH(l)OpMaIII/IOHHLIe TCXHOJIOT'HHU

HpOI‘paMMI/IpOBaHI/Ie JICTAaTCIBbHBIX
alrapaToB Ha A3BIKC [IuTon

Toxapes M.B.
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